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Haldensleber SC
IFA Cup 2017

am 4.03.2017 in Haldensleben - Haldensleben Ohrelandhalle

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

26.02.2017 / 18:31

Klassenübersicht

Kinder M08 u.j.

Kinder M09

Kinder M10

Kinder M11

Kinder W08 u.j.

Kinder W09

Kinder W10

Kinder W11

Kinder M08 u.j.

30 m M 8

16 Widdecke, Henri 2009 ST Rätzlingen

24 Bosse, Alexander 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

25 Krökel, Rudi 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

45 Schnee, Timo 2009 ST Grundschule Erich Kästner

65 Röder, Etienne 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

66 Resch, Jonas 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

89 Grumowski, Hannes 2009 ST Grundschule Otto Boye

90 Schmückert, Leaven 2009 ST Grundschule Otto Boye

117 Storaczek, Aeneas 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

118 Schulze, Lukas 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

147 Wagener, Moritz 2010 ST Grundschule Hermsdorf

148 Albrecht, Til 2009 ST Grundschule Hermsdorf

165 Grünberg, Simon 2009 ST Grundschule Rottmersleben

166 Quaas, Lukas 2009 ST Grundschule Rottmersleben

180 Ruprecht, Immo 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

181 Butz, Till 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

200 Hoheisel, Jamie Üliver 2009 ST Grundschule Irxleben

202 Seeger, Jordi 2010 ST Grundschule Irxleben

221 Weber, Pius 2009 ST Grundschule Weferlingen

222 Lübke, Leon 2009 ST Grundschule Weferlingen

232 Hars, Leon 2009 ST Rätzlingen

249 Wehrmeister, Noah 2009 ST Grundschule Flechtingen

250 Klinge, Jamie 2009 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer



Standweitsprung M 8

16 Widdecke, Henri 2009 ST Rätzlingen

24 Bosse, Alexander 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

25 Krökel, Rudi 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

45 Schnee, Timo 2009 ST Grundschule Erich Kästner

65 Röder, Etienne 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

66 Resch, Jonas 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

87 Klähn, Joshua Conner 2009 ST Grundschule Otto Boye

89 Grumowski, Hannes 2009 ST Grundschule Otto Boye

118 Schulze, Lukas 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

132 Fritsch, Benjamin 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

148 Albrecht, Til 2009 ST Grundschule Hermsdorf

149 Pausch, Timon 2010 ST Grundschule Hermsdorf

165 Grünberg, Simon 2009 ST Grundschule Rottmersleben

166 Quaas, Lukas 2009 ST Grundschule Rottmersleben

180 Ruprecht, Immo 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

181 Butz, Till 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

201 Murawski, Niclas 2009 ST Grundschule Irxleben

202 Seeger, Jordi 2010 ST Grundschule Irxleben

221 Weber, Pius 2009 ST Grundschule Weferlingen

222 Lübke, Leon 2009 ST Grundschule Weferlingen

232 Hars, Leon 2009 ST Rätzlingen

249 Wehrmeister, Noah 2009 ST Grundschule Flechtingen

250 Klinge, Jamie 2009 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Kinder M09

30 m M 9

26 Heberling, Lennart 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

27 Ahlfeld, Sören 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

48 Harenberg, Jason 2008 ST Grundschule Erich Kästner

50 Birdir, Deniz 2008 ST Grundschule Erich Kästner

67 Ritterbusch, Joel 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

68 Fahtz, Benjamin 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

92 Weber, Jamie 2008 ST Grundschule Otto Boye

93 Penneckkendorf, Dean 2008 ST Grundschule Otto Boye

119 Seemann, Ben 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

121 Ulrich, Hannes 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

150 Pankonien, Richard 2008 ST Grundschule Hermsdorf

151 Köhler, Henrik 2008 ST Grundschule Hermsdorf

167 Karowski, Florian 2008 ST Grundschule Rottmersleben

168 Brücher, Lennart 2008 ST Grundschule Rottmersleben

182 Horsika, Jacob 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

183 Arnold, Nick Tyler 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

203 Rust, Vincent 2008 ST Grundschule Irxleben

204 Brunner, Mauro 2008 ST Grundschule Irxleben

225 Pauls, Len 2008 ST Grundschule Weferlingen

226 Wylezich, Maximilian 2008 ST Grundschule Weferlingen



233 Franke, Tim 2008 ST Rätzlingen

234 Hermann, Julius 2008 ST Rätzlingen

251 Hirschfeld, Malte 2008 ST Grundschule Flechtingen

252 König, Gregory 2008 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

Standweitsprung M 9

26 Heberling, Lennart 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

27 Ahlfeld, Sören 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

49 Tzolor, Toncho 2008 ST Grundschule Erich Kästner

50 Birdir, Deniz 2008 ST Grundschule Erich Kästner

67 Ritterbusch, Joel 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

68 Fahtz, Benjamin 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

92 Weber, Jamie 2008 ST Grundschule Otto Boye

93 Penneckkendorf, Dean 2008 ST Grundschule Otto Boye

120 Haensch, Jannis 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

121 Ulrich, Hannes 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

150 Pankonien, Richard 2008 ST Grundschule Hermsdorf

151 Köhler, Henrik 2008 ST Grundschule Hermsdorf

167 Karowski, Florian 2008 ST Grundschule Rottmersleben

168 Brücher, Lennart 2008 ST Grundschule Rottmersleben

182 Horsika, Jacob 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

183 Arnold, Nick Tyler 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

203 Rust, Vincent 2008 ST Grundschule Irxleben

205 Höltge, Michel 2008 ST Grundschule Irxleben

225 Pauls, Len 2008 ST Grundschule Weferlingen

226 Wylezich, Maximilian 2008 ST Grundschule Weferlingen

233 Franke, Tim 2008 ST Rätzlingen

234 Hermann, Julius 2008 ST Rätzlingen

251 Hirschfeld, Malte 2008 ST Grundschule Flechtingen

253 Wirth, Collin 2008 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

Kinder M10

30 m M10

29 Kusian, Mathis 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

30 Böcker, Justus 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

51 Laaser, Matti 2007 ST Grundschule Erich Kästner

52 Reinke, Tim 2007 ST Grundschule Erich Kästner

69 Hamidovic, Faris 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

70 Vernunft, Mattes 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

95 Krysciak, Julien 2007 ST Grundschule Otto Boye

96 Karnbach, Lanny 2007 ST Grundschule Otto Boye

122 Müller, Jannis 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

124 Hasler, Paul 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

152 Knaak, Elias 2007 ST Grundschule Hermsdorf

154 Walther, Janik 2007 ST Grundschule Hermsdorf

169 Vollack, Willi 2007 ST Grundschule Rottmersleben

184 Ruprecht, Lasse 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt



185 Ulrich, Maik 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

206 Hartung, Elias 2007 ST Grundschule Irxleben

207 Gübbner, Kevin 2007 ST Grundschule Irxleben

227 Welz, Xander 2007 ST Grundschule Weferlingen

228 Prusseit, Philipp 2007 ST Grundschule Weferlingen

235 Melchers, Lennard 2007 ST Rätzlingen

236 Schulze, Dustin 2007 ST Rätzlingen

255 Sulfrian, Ole 2007 ST Grundschule Flechtingen

256 Kant, Jazzmann 2007 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Standweitsprung M10

29 Kusian, Mathis 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

30 Böcker, Justus 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

53 Rieke, Carlos Pepe 2007 ST Grundschule Erich Kästner

57 Hildebrandt, Maximilian 2007 ST Grundschule Erich Kästner

69 Hamidovic, Faris 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

70 Vernunft, Mattes 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

96 Karnbach, Lanny 2007 ST Grundschule Otto Boye

97 Flechner, Finn 2007 ST Grundschule Otto Boye

122 Müller, Jannis 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

135 Kannenberg, Finlay 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

152 Knaak, Elias 2007 ST Grundschule Hermsdorf

154 Walther, Janik 2007 ST Grundschule Hermsdorf

169 Vollack, Willi 2007 ST Grundschule Rottmersleben

184 Ruprecht, Lasse 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

185 Ulrich, Maik 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

206 Hartung, Elias 2007 ST Grundschule Irxleben

207 Gübbner, Kevin 2007 ST Grundschule Irxleben

227 Welz, Xander 2007 ST Grundschule Weferlingen

228 Prusseit, Philipp 2007 ST Grundschule Weferlingen

235 Melchers, Lennard 2007 ST Rätzlingen

236 Schulze, Dustin 2007 ST Rätzlingen

254 Thon, Lukas 2007 ST Grundschule Flechtingen

255 Sulfrian, Ole 2007 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Medizinballstoßen M10

29 Kusian, Mathis 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

30 Böcker, Justus 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

53 Rieke, Carlos Pepe 2007 ST Grundschule Erich Kästner

57 Hildebrandt, Maximilian 2007 ST Grundschule Erich Kästner

69 Hamidovic, Faris 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

70 Vernunft, Mattes 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

94 Schulze, Leonhard 2007 ST Grundschule Otto Boye

95 Krysciak, Julien 2007 ST Grundschule Otto Boye

122 Müller, Jannis 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

123 Hampel, Jaden 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

152 Knaak, Elias 2007 ST Grundschule Hermsdorf

154 Walther, Janik 2007 ST Grundschule Hermsdorf

169 Vollack, Willi 2007 ST Grundschule Rottmersleben

184 Ruprecht, Lasse 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt



185 Ulrich, Maik 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

206 Hartung, Elias 2007 ST Grundschule Irxleben

227 Welz, Xander 2007 ST Grundschule Weferlingen

229 Elmanowski, Ben 2007 ST Grundschule Weferlingen

235 Melchers, Lennard 2007 ST Rätzlingen

236 Schulze, Dustin 2007 ST Rätzlingen

254 Thon, Lukas 2007 ST Grundschule Flechtingen

256 Kant, Jazzmann 2007 ST Grundschule Flechtingen

22 Teilnehmer

Medizinballstoßen M8

16 Widdecke, Henri 2009 ST Rätzlingen

24 Bosse, Alexander 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

25 Krökel, Rudi 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

45 Schnee, Timo 2009 ST Grundschule Erich Kästner

65 Röder, Etienne 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

66 Resch, Jonas 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

87 Klähn, Joshua Conner 2009 ST Grundschule Otto Boye

89 Grumowski, Hannes 2009 ST Grundschule Otto Boye

116 Pfeifer, Mathis 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

117 Storaczek, Aeneas 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

147 Wagener, Moritz 2010 ST Grundschule Hermsdorf

149 Pausch, Timon 2010 ST Grundschule Hermsdorf

165 Grünberg, Simon 2009 ST Grundschule Rottmersleben

166 Quaas, Lukas 2009 ST Grundschule Rottmersleben

180 Ruprecht, Immo 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

181 Butz, Till 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

200 Hoheisel, Jamie Üliver 2009 ST Grundschule Irxleben

201 Murawski, Niclas 2009 ST Grundschule Irxleben

222 Lübke, Leon 2009 ST Grundschule Weferlingen

223 Künne, Marlon 2009 ST Grundschule Weferlingen

232 Hars, Leon 2009 ST Rätzlingen

249 Wehrmeister, Noah 2009 ST Grundschule Flechtingen

250 Klinge, Jamie 2009 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Medizinballstoßen M9

27 Ahlfeld, Sören 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

28 Müller, Noah 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

47 Saeed, Darin 2008 ST Grundschule Erich Kästner

49 Tzolor, Toncho 2008 ST Grundschule Erich Kästner

67 Ritterbusch, Joel 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

68 Fahtz, Benjamin 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

91 Schwettge, Dustin Dirk 2008 ST Grundschule Otto Boye

93 Penneckkendorf, Dean 2008 ST Grundschule Otto Boye

119 Seemann, Ben 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

120 Haensch, Jannis 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

150 Pankonien, Richard 2008 ST Grundschule Hermsdorf

151 Köhler, Henrik 2008 ST Grundschule Hermsdorf

167 Karowski, Florian 2008 ST Grundschule Rottmersleben

168 Brücher, Lennart 2008 ST Grundschule Rottmersleben

182 Horsika, Jacob 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

183 Arnold, Nick Tyler 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt



204 Brunner, Mauro 2008 ST Grundschule Irxleben

205 Höltge, Michel 2008 ST Grundschule Irxleben

224 Lindner, Julian 2008 ST Grundschule Weferlingen

226 Wylezich, Maximilian 2008 ST Grundschule Weferlingen

233 Franke, Tim 2008 ST Rätzlingen

234 Hermann, Julius 2008 ST Rätzlingen

252 König, Gregory 2008 ST Grundschule Flechtingen

253 Wirth, Collin 2008 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

Kinder M11

30 m M11

31 Brune, Finley 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

32 Pesch, Franz 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

54 Birdir, Hakki 2006 ST Grundschule Erich Kästner

55 Schoenemann, Jan 2006 ST Grundschule Erich Kästner

71 Janek, Niklas Mck 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

72 Müller, Nils 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

99 Krutschinski, Justin Noel 2006 ST Grundschule Otto Boye

101 Koch, Sixten 2006 ST Grundschule Otto Boye

126 Münning, Lars 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

127 Orhan, Edis 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

153 Suckfiel, Tom 2006 ST Grundschule Hermsdorf

155 Adrian, Timon Peter 2007 ST Grundschule Hermsdorf

170 Adams, Benneth 2006 ST Grundschule Rottmersleben

171 Meyer, Maro 2006 ST Grundschule Rottmersleben

186 Gohrbandt, Arne 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

187 Schubert, Basti 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

209 Grabenberg, Leonard 2006 ST Grundschule Irxleben

230 Günther, Joel 2006 ST Grundschule Weferlingen

231 Just, David 2006 ST Grundschule Weferlingen

237 Scheffel, Nino Sanchez 2006 ST Rätzlingen

238 Daniel, Ruben 2006 ST Rätzlingen

257 Kloß, Marten 2006 ST Grundschule Flechtingen

258 Langerbeck, Luke 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Standweitsprung M11

31 Brune, Finley 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

32 Pesch, Franz 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

55 Schoenemann, Jan 2006 ST Grundschule Erich Kästner

56 Gathge, Jamie 2006 ST Grundschule Erich Kästner

71 Janek, Niklas Mck 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

72 Müller, Nils 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

99 Krutschinski, Justin Noel 2006 ST Grundschule Otto Boye

102 Kießlng, Sam 2006 ST Grundschule Otto Boye

126 Münning, Lars 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

127 Orhan, Edis 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

153 Suckfiel, Tom 2006 ST Grundschule Hermsdorf



155 Adrian, Timon Peter 2007 ST Grundschule Hermsdorf

170 Adams, Benneth 2006 ST Grundschule Rottmersleben

171 Meyer, Maro 2006 ST Grundschule Rottmersleben

186 Gohrbandt, Arne 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

187 Schubert, Basti 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

209 Grabenberg, Leonard 2006 ST Grundschule Irxleben

230 Günther, Joel 2006 ST Grundschule Weferlingen

231 Just, David 2006 ST Grundschule Weferlingen

237 Scheffel, Nino Sanchez 2006 ST Rätzlingen

238 Daniel, Ruben 2006 ST Rätzlingen

257 Kloß, Marten 2006 ST Grundschule Flechtingen

258 Langerbeck, Luke 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

4 Rundenlauf M11

31 Brune, Finley 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

32 Pesch, Franz 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

54 Birdir, Hakki 2006 ST Grundschule Erich Kästner

56 Gathge, Jamie 2006 ST Grundschule Erich Kästner

71 Janek, Niklas Mck 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

72 Müller, Nils 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

99 Krutschinski, Justin Noel 2006 ST Grundschule Otto Boye

101 Koch, Sixten 2006 ST Grundschule Otto Boye

127 Orhan, Edis 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

136 Schauderna, Nils 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

153 Suckfiel, Tom 2006 ST Grundschule Hermsdorf

155 Adrian, Timon Peter 2007 ST Grundschule Hermsdorf

170 Adams, Benneth 2006 ST Grundschule Rottmersleben

171 Meyer, Maro 2006 ST Grundschule Rottmersleben

186 Gohrbandt, Arne 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

187 Schubert, Basti 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

209 Grabenberg, Leonard 2006 ST Grundschule Irxleben

230 Günther, Joel 2006 ST Grundschule Weferlingen

231 Just, David 2006 ST Grundschule Weferlingen

237 Scheffel, Nino Sanchez 2006 ST Rätzlingen

238 Daniel, Ruben 2006 ST Rätzlingen

257 Kloß, Marten 2006 ST Grundschule Flechtingen

258 Langerbeck, Luke 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

4 Rundenlauf M8

16 Widdecke, Henri 2009 ST Rätzlingen

24 Bosse, Alexander 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

25 Krökel, Rudi 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

45 Schnee, Timo 2009 ST Grundschule Erich Kästner

46 Wosahlo, Justin Jerome 2009 ST Grundschule Erich Kästner

65 Röder, Etienne 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

66 Resch, Jonas 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

89 Grumowski, Hannes 2009 ST Grundschule Otto Boye

90 Schmückert, Leaven 2009 ST Grundschule Otto Boye

118 Schulze, Lukas 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

132 Fritsch, Benjamin 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

148 Albrecht, Til 2009 ST Grundschule Hermsdorf



149 Pausch, Timon 2010 ST Grundschule Hermsdorf

165 Grünberg, Simon 2009 ST Grundschule Rottmersleben

166 Quaas, Lukas 2009 ST Grundschule Rottmersleben

180 Ruprecht, Immo 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

181 Butz, Till 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

200 Hoheisel, Jamie Üliver 2009 ST Grundschule Irxleben

202 Seeger, Jordi 2010 ST Grundschule Irxleben

221 Weber, Pius 2009 ST Grundschule Weferlingen

222 Lübke, Leon 2009 ST Grundschule Weferlingen

232 Hars, Leon 2009 ST Rätzlingen

249 Wehrmeister, Noah 2009 ST Grundschule Flechtingen

250 Klinge, Jamie 2009 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

4 Rundenlauf M9

26 Heberling, Lennart 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

27 Ahlfeld, Sören 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

49 Tzolor, Toncho 2008 ST Grundschule Erich Kästner

50 Birdir, Deniz 2008 ST Grundschule Erich Kästner

67 Ritterbusch, Joel 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

68 Fahtz, Benjamin 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

92 Weber, Jamie 2008 ST Grundschule Otto Boye

93 Penneckkendorf, Dean 2008 ST Grundschule Otto Boye

121 Ulrich, Hannes 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

133 Möritz, Emil 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

150 Pankonien, Richard 2008 ST Grundschule Hermsdorf

151 Köhler, Henrik 2008 ST Grundschule Hermsdorf

167 Karowski, Florian 2008 ST Grundschule Rottmersleben

168 Brücher, Lennart 2008 ST Grundschule Rottmersleben

182 Horsika, Jacob 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

183 Arnold, Nick Tyler 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

203 Rust, Vincent 2008 ST Grundschule Irxleben

204 Brunner, Mauro 2008 ST Grundschule Irxleben

224 Lindner, Julian 2008 ST Grundschule Weferlingen

226 Wylezich, Maximilian 2008 ST Grundschule Weferlingen

233 Franke, Tim 2008 ST Rätzlingen

234 Hermann, Julius 2008 ST Rätzlingen

252 König, Gregory 2008 ST Grundschule Flechtingen

253 Wirth, Collin 2008 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

4 Rundenlauf W8

1 Runge, Nele 2009 ST Rätzlingen

4 Schlee, Noemi 2009 ST Rätzlingen

17 Gödicke, Matilda 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

34 Jeitner, Emilia 2010 ST Grundschule Erich Kästner

36 Wucherpfennig, Lilian 2009 ST Grundschule Erich Kästner

58 Krug, Valentina 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

59 Knoppe, Felicia 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

73 Uffrecht, Marlene 2009 ST Grundschule Otto Boye

74 Friedrichsen, Uta 2009 ST Grundschule Otto Boye

104 Hanke, Alessa 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

105 Nitschke, Lotta 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein



137 Schulze, Sophie 2009 ST Grundschule Hermsdorf

138 Sammer, Franke 2009 ST Grundschule Hermsdorf

156 Kramer, Kim 2009 ST Grundschule Rottmersleben

157 Müller, Pauline 2009 ST Grundschule Rottmersleben

172 Koch, Hanna Frances 2010 ST GSBeverspring Bregenstedt

173 Jacobs, Lilli 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

188 Dorendorf, Ronja 2009 ST Grundschule Irxleben

189 Stein, Mia 2010 ST Grundschule Irxleben

211 Knuth, Anna Lena 2009 ST Grundschule Weferlingen

212 Pinkernelle, Helena 2009 ST Grundschule Weferlingen

239 Stelzer, Nora 2009 ST Grundschule Flechtingen

240 Fritzsche, Paula 2009 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

4 Rundenlauf W9

6 Witte, Maja 2009 ST Rätzlingen

7 Strauß, Jette 2009 ST Rätzlingen

19 Pfeiffer, Alina 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

20 Mathiseig, Jessica 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

37 Müller, Mia Joleen 2008 ST Grundschule Erich Kästner

38 Wolter, Anika 2008 ST Grundschule Erich Kästner

60 Wolff, Romy 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

77 Kneis, Charlotte 2008 ST Grundschule Otto Boye

78 Ziep, Neele Ollinde 2008 ST Grundschule Otto Boye

128 Gewalt, Johanna 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

129 Kreikemeier, Marlene 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

139 Mohadese, Naderi 2008 ST Grundschule Hermsdorf

140 Schäckel, Angelique 2008 ST Grundschule Hermsdorf

158 Leue, Emilia 2008 ST Grundschule Rottmersleben

159 Ziegler, Eliness 2008 ST Grundschule Rottmersleben

174 Pitschmann, Lene 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

175 Voss, Chantal 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

191 Bley, Luisa 2008 ST Grundschule Irxleben

193 Ehebrecht, Sophie 2008 ST Grundschule Irxleben

213 Osinski, Darleen 2008 ST Grundschule Weferlingen

215 Pflügner, Svea 2008 ST Grundschule Weferlingen

242 Sabla, Jette 2008 ST Grundschule Flechtingen

243 Müller, Celine 2008 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

4 Rundenlauf W10

10 Schlee, Melina 2007 ST Rätzlingen

11 Reinecke, Felina 2007 ST Rätzlingen

21 Appler, Lilly 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

22 Priegnitz, Darlene 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

39 Müller, Leni 2007 ST Grundschule Erich Kästner

41 Biermann, Cora 2007 ST Grundschule Erich Kästner

62 Wilberg, Denise 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

82 Krüger, Frieda 2007 ST Grundschule Otto Boye

83 Lüer, Michelle 2007 ST Grundschule Otto Boye

111 Doermer, Florentine 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

130 Helmecke, Aaliyah 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

141 Walter, Mia 2007 ST Grundschule Hermsdorf



142 Wagener, Emma Luise 2007 ST Grundschule Hermsdorf

160 Schmund, Janice 2007 ST Grundschule Rottmersleben

162 Pasemann, Levke 2007 ST Grundschule Rottmersleben

176 Steuer, Fiona 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

177 Eckel, Hanna 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

195 Müller, Lea 2007 ST Grundschule Irxleben

196 Meyer, Enny 2007 ST Grundschule Irxleben

216 Bode, Paulina 2007 ST Grundschule Weferlingen

217 Simon, Marina 2007 ST Grundschule Weferlingen

245 Breier, Lilly 2007 ST Grundschule Flechtingen

246 Swiatek, Sara 2007 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

4 Rundenlauf W11

14 Strauß, Nele 2006 ST Rätzlingen

15 Gerloff, Anna 2006 ST Rätzlingen

23 Schächtel, Jette 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

42 Frost, Maya 2006 ST Grundschule Erich Kästner

43 Fricke, Vanessa 2006 ST Grundschule Erich Kästner

63 Asbach, Desiree 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

64 Tschenisch, Tia Celna 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

84 Voß, Ruby-Sun 2006 ST Grundschule Otto Boye

85 Kaminski, Ella 2006 ST Grundschule Otto Boye

115 Krakow, Lara 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

131 Koball, Lilly 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

144 Seyler, Fenja 2006 ST Grundschule Hermsdorf

146 Sajabo, Lilli 2006 ST Grundschule Hermsdorf

163 Melzer, Emelie 2006 ST Grundschule Rottmersleben

164 Lange, Tabea 2006 ST Grundschule Rottmersleben

178 Jäger, Mia 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

179 Kuthe, Amelie 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

197 Halling, Vivien 2006 ST Grundschule Irxleben

198 Liepelt, Lindsay 2006 ST Grundschule Irxleben

218 Müller, Jori 2006 ST Grundschule Weferlingen

219 Deptula, Julia 2006 ST Grundschule Weferlingen

247 Weke, Stefanie 2006 ST Grundschule Flechtingen

248 Weidemann, Lisa 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Medizinballstoßen M11

32 Pesch, Franz 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

33 Weber, Lukas 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

55 Schoenemann, Jan 2006 ST Grundschule Erich Kästner

56 Gathge, Jamie 2006 ST Grundschule Erich Kästner

71 Janek, Niklas Mck 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

72 Müller, Nils 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

100 Heusmann, Hugo 2006 ST Grundschule Otto Boye

103 Baumann, Tim 2007 ST Grundschule Otto Boye

125 Kranne, Julius 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

126 Münning, Lars 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

153 Suckfiel, Tom 2006 ST Grundschule Hermsdorf

155 Adrian, Timon Peter 2007 ST Grundschule Hermsdorf

170 Adams, Benneth 2006 ST Grundschule Rottmersleben



171 Meyer, Maro 2006 ST Grundschule Rottmersleben

186 Gohrbandt, Arne 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

187 Schubert, Basti 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

208 Karpe, Nils 2007 ST Grundschule Irxleben

209 Grabenberg, Leonard 2006 ST Grundschule Irxleben

230 Günther, Joel 2006 ST Grundschule Weferlingen

231 Just, David 2006 ST Grundschule Weferlingen

237 Scheffel, Nino Sanchez 2006 ST Rätzlingen

238 Daniel, Ruben 2006 ST Rätzlingen

257 Kloß, Marten 2006 ST Grundschule Flechtingen

258 Langerbeck, Luke 2006 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

Kinder W08 u.j.

30 m W 8

1 Runge, Nele 2009 ST Rätzlingen

5 Barniek, Frieda 2010 ST Rätzlingen

17 Gödicke, Matilda 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

18 Nagelmüller, Nelly 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

34 Jeitner, Emilia 2010 ST Grundschule Erich Kästner

35 König, Mimi Lotta 2009 ST Grundschule Erich Kästner

58 Krug, Valentina 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

59 Knoppe, Felicia 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

73 Uffrecht, Marlene 2009 ST Grundschule Otto Boye

74 Friedrichsen, Uta 2009 ST Grundschule Otto Boye

104 Hanke, Alessa 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

105 Nitschke, Lotta 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

137 Schulze, Sophie 2009 ST Grundschule Hermsdorf

138 Sammer, Franke 2009 ST Grundschule Hermsdorf

156 Kramer, Kim 2009 ST Grundschule Rottmersleben

157 Müller, Pauline 2009 ST Grundschule Rottmersleben

172 Koch, Hanna Frances 2010 ST GSBeverspring Bregenstedt

173 Jacobs, Lilli 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

188 Dorendorf, Ronja 2009 ST Grundschule Irxleben

211 Knuth, Anna Lena 2009 ST Grundschule Weferlingen

212 Pinkernelle, Helena 2009 ST Grundschule Weferlingen

239 Stelzer, Nora 2009 ST Grundschule Flechtingen

240 Fritzsche, Paula 2009 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Standweitsprung W 8

3 Siegling, Aurelie 2009 ST Rätzlingen

4 Schlee, Noemi 2009 ST Rätzlingen

17 Gödicke, Matilda 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

18 Nagelmüller, Nelly 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

34 Jeitner, Emilia 2010 ST Grundschule Erich Kästner

36 Wucherpfennig, Lilian 2009 ST Grundschule Erich Kästner

58 Krug, Valentina 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

59 Knoppe, Felicia 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS



73 Uffrecht, Marlene 2009 ST Grundschule Otto Boye

74 Friedrichsen, Uta 2009 ST Grundschule Otto Boye

104 Hanke, Alessa 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

105 Nitschke, Lotta 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

137 Schulze, Sophie 2009 ST Grundschule Hermsdorf

138 Sammer, Franke 2009 ST Grundschule Hermsdorf

156 Kramer, Kim 2009 ST Grundschule Rottmersleben

157 Müller, Pauline 2009 ST Grundschule Rottmersleben

172 Koch, Hanna Frances 2010 ST GSBeverspring Bregenstedt

173 Jacobs, Lilli 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

188 Dorendorf, Ronja 2009 ST Grundschule Irxleben

190 Schneider, Neele Joy 2010 ST Grundschule Irxleben

211 Knuth, Anna Lena 2009 ST Grundschule Weferlingen

212 Pinkernelle, Helena 2009 ST Grundschule Weferlingen

239 Stelzer, Nora 2009 ST Grundschule Flechtingen

241 Stottmeister, Amelie 2010 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

Kinder W09

30 m W 9

6 Witte, Maja 2009 ST Rätzlingen

7 Strauß, Jette 2009 ST Rätzlingen

19 Pfeiffer, Alina 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

20 Mathiseig, Jessica 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

37 Müller, Mia Joleen 2008 ST Grundschule Erich Kästner

38 Wolter, Anika 2008 ST Grundschule Erich Kästner

60 Wolff, Romy 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

77 Kneis, Charlotte 2008 ST Grundschule Otto Boye

78 Ziep, Neele Ollinde 2008 ST Grundschule Otto Boye

108 Bär, Elisa 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

128 Gewalt, Johanna 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

139 Mohadese, Naderi 2008 ST Grundschule Hermsdorf

140 Schäckel, Angelique 2008 ST Grundschule Hermsdorf

158 Leue, Emilia 2008 ST Grundschule Rottmersleben

159 Ziegler, Eliness 2008 ST Grundschule Rottmersleben

174 Pitschmann, Lene 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

175 Voss, Chantal 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

191 Bley, Luisa 2008 ST Grundschule Irxleben

193 Ehebrecht, Sophie 2008 ST Grundschule Irxleben

214 Mäckel, Mathilda 2008 ST Grundschule Weferlingen

215 Pflügner, Svea 2008 ST Grundschule Weferlingen

242 Sabla, Jette 2008 ST Grundschule Flechtingen

244 Meyer, Hannah 2008 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Standweitsprung W 9

6 Witte, Maja 2009 ST Rätzlingen

9 Lemke, Marika 2008 ST Rätzlingen

19 Pfeiffer, Alina 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt



20 Mathiseig, Jessica 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

37 Müller, Mia Joleen 2008 ST Grundschule Erich Kästner

38 Wolter, Anika 2008 ST Grundschule Erich Kästner

60 Wolff, Romy 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

77 Kneis, Charlotte 2008 ST Grundschule Otto Boye

78 Ziep, Neele Ollinde 2008 ST Grundschule Otto Boye

108 Bär, Elisa 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

129 Kreikemeier, Marlene 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

139 Mohadese, Naderi 2008 ST Grundschule Hermsdorf

140 Schäckel, Angelique 2008 ST Grundschule Hermsdorf

158 Leue, Emilia 2008 ST Grundschule Rottmersleben

159 Ziegler, Eliness 2008 ST Grundschule Rottmersleben

174 Pitschmann, Lene 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

175 Voss, Chantal 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

191 Bley, Luisa 2008 ST Grundschule Irxleben

194 Belitz, Nelly Marie 2008 ST Grundschule Irxleben

214 Mäckel, Mathilda 2008 ST Grundschule Weferlingen

215 Pflügner, Svea 2008 ST Grundschule Weferlingen

243 Müller, Celine 2008 ST Grundschule Flechtingen

244 Meyer, Hannah 2008 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Kinder W10

30 m W10

10 Schlee, Melina 2007 ST Rätzlingen

11 Reinecke, Felina 2007 ST Rätzlingen

21 Appler, Lilly 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

22 Priegnitz, Darlene 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

39 Müller, Leni 2007 ST Grundschule Erich Kästner

40 Falk, Marla Leni 2007 ST Grundschule Erich Kästner

61 Hannemann, Ruby 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

62 Wilberg, Denise 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

82 Krüger, Frieda 2007 ST Grundschule Otto Boye

83 Lüer, Michelle 2007 ST Grundschule Otto Boye

111 Doermer, Florentine 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

130 Helmecke, Aaliyah 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

142 Wagener, Emma Luise 2007 ST Grundschule Hermsdorf

143 Sladky, Hanna 2007 ST Grundschule Hermsdorf

160 Schmund, Janice 2007 ST Grundschule Rottmersleben

162 Pasemann, Levke 2007 ST Grundschule Rottmersleben

176 Steuer, Fiona 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

177 Eckel, Hanna 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

195 Müller, Lea 2007 ST Grundschule Irxleben

196 Meyer, Enny 2007 ST Grundschule Irxleben

216 Bode, Paulina 2007 ST Grundschule Weferlingen

217 Simon, Marina 2007 ST Grundschule Weferlingen

245 Breier, Lilly 2007 ST Grundschule Flechtingen

246 Swiatek, Sara 2007 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer



Standweitsprung W10

10 Schlee, Melina 2007 ST Rätzlingen

11 Reinecke, Felina 2007 ST Rätzlingen

21 Appler, Lilly 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

22 Priegnitz, Darlene 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

39 Müller, Leni 2007 ST Grundschule Erich Kästner

40 Falk, Marla Leni 2007 ST Grundschule Erich Kästner

61 Hannemann, Ruby 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

62 Wilberg, Denise 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

80 Kneis, Johanna 2007 ST Grundschule Otto Boye

81 Mittendorf, Lynette 2007 ST Grundschule Otto Boye

110 Nowak, Marianna 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

111 Doermer, Florentine 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

142 Wagener, Emma Luise 2007 ST Grundschule Hermsdorf

143 Sladky, Hanna 2007 ST Grundschule Hermsdorf

160 Schmund, Janice 2007 ST Grundschule Rottmersleben

161 Kühne, Mara 2007 ST Grundschule Rottmersleben

176 Steuer, Fiona 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

177 Eckel, Hanna 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

195 Müller, Lea 2007 ST Grundschule Irxleben

196 Meyer, Enny 2007 ST Grundschule Irxleben

216 Bode, Paulina 2007 ST Grundschule Weferlingen

217 Simon, Marina 2007 ST Grundschule Weferlingen

245 Breier, Lilly 2007 ST Grundschule Flechtingen

246 Swiatek, Sara 2007 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer

Medizinballstoßen W8

2 Haake, Rebekka 2009 ST Rätzlingen

3 Siegling, Aurelie 2009 ST Rätzlingen

17 Gödicke, Matilda 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

18 Nagelmüller, Nelly 2009 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

35 König, Mimi Lotta 2009 ST Grundschule Erich Kästner

36 Wucherpfennig, Lilian 2009 ST Grundschule Erich Kästner

58 Krug, Valentina 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

59 Knoppe, Felicia 2009 ST GTS J.-Gutenberg WMS

73 Uffrecht, Marlene 2009 ST Grundschule Otto Boye

74 Friedrichsen, Uta 2009 ST Grundschule Otto Boye

75 Neumann, Hanna Luise 2009 ST Grundschule Otto Boye

104 Hanke, Alessa 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

105 Nitschke, Lotta 2009 ST Grundschule Gebr.Alstein

107 Blaschke, Lucy 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

137 Schulze, Sophie 2009 ST Grundschule Hermsdorf

138 Sammer, Franke 2009 ST Grundschule Hermsdorf

156 Kramer, Kim 2009 ST Grundschule Rottmersleben

157 Müller, Pauline 2009 ST Grundschule Rottmersleben

172 Koch, Hanna Frances 2010 ST GSBeverspring Bregenstedt

173 Jacobs, Lilli 2009 ST GSBeverspring Bregenstedt

189 Stein, Mia 2010 ST Grundschule Irxleben

190 Schneider, Neele Joy 2010 ST Grundschule Irxleben

210 Neumann, Emmy 2009 ST Grundschule Weferlingen

240 Fritzsche, Paula 2009 ST Grundschule Flechtingen

241 Stottmeister, Amelie 2010 ST Grundschule Flechtingen



25 Teilnehmer

Medizinballstoßen W9

6 Witte, Maja 2009 ST Rätzlingen

8 Daniel, Selma 2008 ST Rätzlingen

19 Pfeiffer, Alina 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

20 Mathiseig, Jessica 2008 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

37 Müller, Mia Joleen 2008 ST Grundschule Erich Kästner

38 Wolter, Anika 2008 ST Grundschule Erich Kästner

60 Wolff, Romy 2008 ST GTS J.-Gutenberg WMS

76 Bauch, Lisa-Finja 2008 ST Grundschule Otto Boye

77 Kneis, Charlotte 2008 ST Grundschule Otto Boye

106 Albrecht, Mieze 2008 ST Grundschule Gebr.Alstein

139 Mohadese, Naderi 2008 ST Grundschule Hermsdorf

140 Schäckel, Angelique 2008 ST Grundschule Hermsdorf

158 Leue, Emilia 2008 ST Grundschule Rottmersleben

159 Ziegler, Eliness 2008 ST Grundschule Rottmersleben

174 Pitschmann, Lene 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

175 Voss, Chantal 2008 ST GSBeverspring Bregenstedt

191 Bley, Luisa 2008 ST Grundschule Irxleben

194 Belitz, Nelly Marie 2008 ST Grundschule Irxleben

213 Osinski, Darleen 2008 ST Grundschule Weferlingen

215 Pflügner, Svea 2008 ST Grundschule Weferlingen

242 Sabla, Jette 2008 ST Grundschule Flechtingen

244 Meyer, Hannah 2008 ST Grundschule Flechtingen

22 Teilnehmer

Medizinballstoßen W10

12 Barniek, Karolina 2007 ST Rätzlingen

13 Dube, Lina 2007 ST Rätzlingen

21 Appler, Lilly 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

22 Priegnitz, Darlene 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

39 Müller, Leni 2007 ST Grundschule Erich Kästner

41 Biermann, Cora 2007 ST Grundschule Erich Kästner

61 Hannemann, Ruby 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

62 Wilberg, Denise 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

79 Deicke, Jo-Ann 2007 ST Grundschule Otto Boye

80 Kneis, Johanna 2007 ST Grundschule Otto Boye

109 Paul, Leni 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

110 Nowak, Marianna 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

142 Wagener, Emma Luise 2007 ST Grundschule Hermsdorf

143 Sladky, Hanna 2007 ST Grundschule Hermsdorf

160 Schmund, Janice 2007 ST Grundschule Rottmersleben

161 Kühne, Mara 2007 ST Grundschule Rottmersleben

176 Steuer, Fiona 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

177 Eckel, Hanna 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

195 Müller, Lea 2007 ST Grundschule Irxleben

196 Meyer, Enny 2007 ST Grundschule Irxleben

216 Bode, Paulina 2007 ST Grundschule Weferlingen

217 Simon, Marina 2007 ST Grundschule Weferlingen

245 Breier, Lilly 2007 ST Grundschule Flechtingen

246 Swiatek, Sara 2007 ST Grundschule Flechtingen

24 Teilnehmer



Medizinballstoßen W11

14 Strauß, Nele 2006 ST Rätzlingen

15 Gerloff, Anna 2006 ST Rätzlingen

23 Schächtel, Jette 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

42 Frost, Maya 2006 ST Grundschule Erich Kästner

44 Lang, Paulina 2006 ST Grundschule Erich Kästner

63 Asbach, Desiree 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

64 Tschenisch, Tia Celna 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

85 Kaminski, Ella 2006 ST Grundschule Otto Boye

86 Wilfert, Jasmin 2006 ST Grundschule Otto Boye

112 Hebekerl, Marie-Lea 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

113 Rauhut, Leonie 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

144 Seyler, Fenja 2006 ST Grundschule Hermsdorf

145 Wendt, Angelina 2006 ST Grundschule Hermsdorf

163 Melzer, Emelie 2006 ST Grundschule Rottmersleben

164 Lange, Tabea 2006 ST Grundschule Rottmersleben

178 Jäger, Mia 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

179 Kuthe, Amelie 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

198 Liepelt, Lindsay 2006 ST Grundschule Irxleben

199 Hillinger, Carolina 2006 ST Grundschule Irxleben

219 Deptula, Julia 2006 ST Grundschule Weferlingen

220 Markgraf, Josephine 2006 ST Grundschule Weferlingen

247 Weke, Stefanie 2006 ST Grundschule Flechtingen

248 Weidemann, Lisa 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

4 Rundenlauf M10

29 Kusian, Mathis 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

30 Böcker, Justus 2007 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

51 Laaser, Matti 2007 ST Grundschule Erich Kästner

52 Reinke, Tim 2007 ST Grundschule Erich Kästner

69 Hamidovic, Faris 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

70 Vernunft, Mattes 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

96 Karnbach, Lanny 2007 ST Grundschule Otto Boye

98 Böhnke, Jan 2007 ST Grundschule Otto Boye

122 Müller, Jannis 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

134 Pfeifer, Marius 2007 ST Grundschule Gebr.Alstein

152 Knaak, Elias 2007 ST Grundschule Hermsdorf

154 Walther, Janik 2007 ST Grundschule Hermsdorf

169 Vollack, Willi 2007 ST Grundschule Rottmersleben

184 Ruprecht, Lasse 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

185 Ulrich, Maik 2007 ST GSBeverspring Bregenstedt

206 Hartung, Elias 2007 ST Grundschule Irxleben

207 Gübbner, Kevin 2007 ST Grundschule Irxleben

227 Welz, Xander 2007 ST Grundschule Weferlingen

228 Prusseit, Philipp 2007 ST Grundschule Weferlingen

236 Schulze, Dustin 2007 ST Rätzlingen

254 Thon, Lukas 2007 ST Grundschule Flechtingen

255 Sulfrian, Ole 2007 ST Grundschule Flechtingen

22 Teilnehmer



Kinder W11

30 m W11

14 Strauß, Nele 2006 ST Rätzlingen

15 Gerloff, Anna 2006 ST Rätzlingen

23 Schächtel, Jette 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

42 Frost, Maya 2006 ST Grundschule Erich Kästner

43 Fricke, Vanessa 2006 ST Grundschule Erich Kästner

63 Asbach, Desiree 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

64 Tschenisch, Tia Celna 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

84 Voß, Ruby-Sun 2006 ST Grundschule Otto Boye

85 Kaminski, Ella 2006 ST Grundschule Otto Boye

114 Dierig, Keira 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

115 Krakow, Lara 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

144 Seyler, Fenja 2006 ST Grundschule Hermsdorf

146 Sajabo, Lilli 2006 ST Grundschule Hermsdorf

163 Melzer, Emelie 2006 ST Grundschule Rottmersleben

164 Lange, Tabea 2006 ST Grundschule Rottmersleben

178 Jäger, Mia 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

179 Kuthe, Amelie 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

197 Halling, Vivien 2006 ST Grundschule Irxleben

198 Liepelt, Lindsay 2006 ST Grundschule Irxleben

218 Müller, Jori 2006 ST Grundschule Weferlingen

220 Markgraf, Josephine 2006 ST Grundschule Weferlingen

247 Weke, Stefanie 2006 ST Grundschule Flechtingen

248 Weidemann, Lisa 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer

Standweitsprung W11

14 Strauß, Nele 2006 ST Rätzlingen

15 Gerloff, Anna 2006 ST Rätzlingen

23 Schächtel, Jette 2006 ST Grundschule Am Wald Wegenstedt

42 Frost, Maya 2006 ST Grundschule Erich Kästner

43 Fricke, Vanessa 2006 ST Grundschule Erich Kästner

63 Asbach, Desiree 2006 ST GTS J.-Gutenberg WMS

64 Tschenisch, Tia Celna 2007 ST GTS J.-Gutenberg WMS

84 Voß, Ruby-Sun 2006 ST Grundschule Otto Boye

85 Kaminski, Ella 2006 ST Grundschule Otto Boye

114 Dierig, Keira 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

131 Koball, Lilly 2006 ST Grundschule Gebr.Alstein

145 Wendt, Angelina 2006 ST Grundschule Hermsdorf

146 Sajabo, Lilli 2006 ST Grundschule Hermsdorf

163 Melzer, Emelie 2006 ST Grundschule Rottmersleben

164 Lange, Tabea 2006 ST Grundschule Rottmersleben

178 Jäger, Mia 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

179 Kuthe, Amelie 2006 ST GSBeverspring Bregenstedt

198 Liepelt, Lindsay 2006 ST Grundschule Irxleben

199 Hillinger, Carolina 2006 ST Grundschule Irxleben

219 Deptula, Julia 2006 ST Grundschule Weferlingen

220 Markgraf, Josephine 2006 ST Grundschule Weferlingen

247 Weke, Stefanie 2006 ST Grundschule Flechtingen



248 Weidemann, Lisa 2006 ST Grundschule Flechtingen

23 Teilnehmer
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